EDITAL Nº 02/2013 – MORADIA ESTURANTIL

]

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DA MORADIA ESTUDANTIL

PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS DE JACAREZINHO

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná

– UENP, Profª. Me. Cristiane Yanase

Hirabara de Castro, nomeado pela Portaria

227/2012, de 13 de julho de 2012, no uso

de suas atribuições legais e exercício

regular de seu cargo,

TORNA PÚBLICO

CANDIDATOS APROVADOS COM DIREITO A VAGA NA MORADIA

ESTUDANTIL

Amanda Camargo Pereira

Elisangela Alice Parolini

Estefane Francisca Gonçalves

Fabiano Guilherme Ribeiro de Siqueira

Francilene Cadamuro

Ilson Fernando Gomes

Mayara Luana de Jesus

Nelson Caique de Araújo

Ricardo da Silva Oliveira

Ronaldo Cardoso de Lima

Sabrina Felício de Souza

Suéllen Oliveira Machado da Silva

Tiago Moises de Oliveira

* Ficam convocados os candidatos aprovados para uma reunião na PROEC dia 05 de

fevereiro de 2013 às 14:00h.

CANDIDATOS SUPLENTES

1- Miller Markis de Oliveira

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Bruno Antunes dos Santos Neto

Falta de documentação no Processo de Seleção

Elisa Theodoro de Souza

 Ausente no Processo de Seleção

Helder Luis Rosa

Candidato não matriculado em um dos cursos de graduação da Universidade Estadual

do Norte do Paraná - Campus Jacarezinho

Maikon Alan Godinho Romano

Ausente no Processo de Seleção

Marta Bianca Feitosa

Ausente no Processo de Seleção

Rodrigo Constantino Mariano

 Candidato não matriculado em um dos cursos de graduação da Universidade Estadual

do Norte do Paraná - Campus Jacarezinho

Jacarezinho, 28 de fevereiro 2013

Profª. Me. Cristiane Yanase Hirabara de Castro

Pró-Reitora de Extensão e Cultura da UENP